A17*

I 69 n.^u De iuratores de quantas causas thoalapus debet iurare.

I 71 xcv.^v De anstrutione si anstrutionem crastinauerit.

I 72 xcvi. De eo qui femina ingenua a conturbemio uel pwellia in itinere inferre presumpserit.

I 73 xcvn. De eo qui^w anstrutione de^w quacumqwe* causa mallauerit.

I 74 xcvm. De eo qui domum alienum destruxerit.

I 76 xcviin. De saccioniis.

I 77 c. De eo qui lapidem super domum alienum iactauerit.

I 78 cny. De eo qui alterum in periculo inpigserint et uiuus euaserit^z.

I 67 cin.^a De ane crenodum.

EXPLICIT IÄBEE.

INCIPIT JÄBER II.

A3

A17

II 79 iiXvi. Pactum pro tenore pacis domnorum hildeberti et hlotharii.	Pro hitinere pacis. Si quis hominem ingenuum pro furto appellauerit.
II 80 LXVII. De furto caelato.	Si quis furtum suum inuenerit ut seruus ad sortem exeat.
II 81 iiXvm. Si homo ingenuus in furto inuentus fuerit.	
H 82 Lxvim. Si seruus in furto inculpatwr.	
II 82 LXX. Si seruus tremisse inuolauerit.	
II 83 LXXI. Si quis mancipia aliena iniustse tenuerit.	Si quis aliena mancipia iniuste tenuerit.
II 83 LXXII. Si litus ad sortem ambulauerit.	
II 84 Lxxm. Discretio hlotharii regis ^a .	ESTCIPIT DECRETVM ¹ » HLOTHARII REGIS. Decretum est.
II 84 iÄXim. Si uestigius conprobatur latroni.	
II 85 LXXV. De suspectis furtis.	Si in domo alterius ubi clauis est fructum inuenitur.
II 86 uel captis.	Si quis cum furto capitur.
II 87 Tixxvi. De seruis ecclesie wel uisci seu cuius libet.	De seruis ecclesie.
II 88 Lxxvn. De seruis qui multis criminibws Bunt acusatib ^b .	Si cuiuslibet de potentis. Si quis occulte furtum sine iudice pagauerit.
II 90 Lxxvm. De latrones ad ecclestam fugientib«s ^c .	
II 91-92 iiXxvnn. Ut ^d fiscali in strutem eant.	De fiscalibws.
II 93 iixxx. Ut ^e latroni persequentur ab omne.	

A 8) nicht consilium A1. t) A-Interpolationen in K 17; deren Titel i und in—XLVIII siehe unter K. u) auch im Text von K 17 als Titel n eingeordnet. v) Titel Lxvini—xcnn von A 17 siehe unter III 98—F 133. w-w) aus anstrutioneme verbessert A 17. x) nicht quacumqwe A 17. y) Ziffer ci ist in A17 übersprungen. z) aus euaserint verbessert A17. a) ohne Entsprechung im Text von A 17. b) nicht DECRETUM A 17.

C p) nicht Lvi G 6. q) nicht consilium G 5. r) nicht decortaticum G 5. 8-s) nachträglich, doch von gleicher Hand eingefügt; vgl. G 6 hinter Titel 47. t) aus childeberto verbessert G 6.

H e) Druckfehler für 71H10. f) vgl. Titelverzeichnis D8: C.Incipiunt chunnas. g) so H10 = Becapitulatio legis Salicae.

K u) excorticato K 46, 66; excorticado K 18; excortuxto K 49; excoriato K 65; scorticato K 72; mortuo extra consilio domini sui excorticato K17 (= A). v) fehlt K 49. w) furta K 49. x) so K18,33, 46, 56, 64, 71, 72; deponatC 49; dimiserit K 17, 24, 43, 65, 66 (vgl. Titulüberschrift im Text). y-y) filiam alienam K 17, 24, 65, 66. z-z) adquisierit et se retraxerit K 24 (vgl. Titelüberschrift im Text). a) dis-